Bralia, 13 de dezembro de 2010.

José Gerald
P res i

O/cópia: GRENRT/FS/SCAISRH
FAS/tar

unior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 247/2010

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 20329/2010, de 8/3/2010,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para a Faculdade de Ciências da Saúde integrada pelos Professores
Luiz Armando Cunha De Marco (UFMG), na condição de Presidente;
Kleber Nogueira de Campos (HFA-DF) e Adriana Lofrario Alves Porto
(UnB), na condição de Membros Efetivos; Dayde Lane Mendonça da
Silva (UnB), Augusto Cezar Florêncio Costa (UnB) e Gianna
Mastroianni Kirsztajn (UNIFESP), na condição de Membros Suplentes.

Art.2 2 	Secretária Admistrativa da Comissão Examinadora: Ivina Natalino do
Carmo, matrícula n2  1041461.

Ad, 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 166/2010, de 11/5/2010, a
seguir definidos:

- 	Área: Farmacologia;

II - 	Classe: Professor Adjunto Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 4 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão
Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.